

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	41,70	KG	1,88	78,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	57,00	KG	14,98	853,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	56,75	KG	14,98	850,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	41,65	KG	1,88	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	56,75	KG	14,98	850,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	41,65	KG	1,88	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	17,00	UN	8,69	147,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	19,00	PCT	1,59	30,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	45,00	UNI	1,69	76,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BRILHO INOX	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	2,18	43,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	6,99	34,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UNI	4,98	39,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA GLICERINA- PCT DE 1 KG-	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	35,00	PCT	1,42	49,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	CX	5,19	155,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTILHA SANITÁRIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	UN	6,59	329,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA (LAVAR LOUÇA)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	18,00	UN	0,85	15,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	3,98	39,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO CREMOSO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	UN	3,24	48,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UNI	3,98	159,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	43,00	FRC	5,18	222,74

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AVIO - ISQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	3,79	37,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	2,00	UN	115,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PASTA SANFONADA PLASTICA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANDADOR DE ALUMINIO POLIDO INFANTIL COM RODAS DIANTEIRAS	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA E SCANNER	ELETRO DIESEL FARROUPILHA LTDA - EPP	87.485.991/0001-28	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO MÓDULO	ELETRO DIESEL FARROUPILHA LTDA - EPP	87.485.991/0001-28	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	7,00	UN	13,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAVA ROUPAS LÍQUIDO SOFT 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	17,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	7,00	GL	17,00	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	17,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	32,00	PÇ	1,80	57,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO CANTO LAMINA 6001038	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	4,00	UNI	9,50	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	28,00	UN	7,50	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	4.003,00	4.003,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE IMÓVEL	ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S/A	01.378.407/0001-10	1,00	UN	939,53	939,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,00	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32 20 LTS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	5,00	BAL	68,00	340,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO TOP TURBO C/ 20 LITROS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	5,00	BAL	269,90	1.349,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ÓLEO - COR (VINHO)- 3,6 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	3,00	GL	57,00	171,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA PROFISSIONAL- COR FOSCO - 118 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	LT	229,14	229,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. JOSÉ DE ALENCAR DO AMARAL VELHO	133.337.980-34	1,00	UNI	3.120,00	3.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	JOÃO PAULO BARBIERO	646.683.550-20	1,00	UNI	1.440,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ELETRECIDADE	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	231,38	231,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL	CORSAN - CIA. RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO	92.802.784/0001-90	1,00	SERV	273,95	273,95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HYPOCAL 1KG	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	7,00	UN	28,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIPOCLORITOS 50 KG	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	3,00	UN	99,50	298,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSADORES DE CLORO	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	4,00	UN	201,00	804,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA PH 0-14	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	1,00	UN	49,20	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBONA PLÁSTICA COM TAMPA 35/50	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HIPOCLORITOS 50 KG	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	3,00	UN	99,50	298,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA PH 0-14	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	1,00	UN	49,20	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HYPOCAL 1KG	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	6,00	UN	28,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOSADORES DE CLORO	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	4,00	UN	201,00	804,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBONA PLÁSTICA COM TAMPA 35/50	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	3,00	UN	30,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFEU TAÇA DE 106 CM- VICE CAMPEÃO	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	1,00	UN	312,00	312,00
GABINETE DO PREFEITO	MEDALHAS DE 50 MM	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	64,00	UN	2,95	188,80
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉUS TAÇA DE 25 CM- GOLEIO MENOS VAZADO/ GOLEADOR	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	2,00	UN	30,00	60,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU TAÇA DE 104 CM- 3º LUGAR	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	1,00	UN	304,00	304,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU TAÇA DE 99 CM - 4º LUGAR	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	1,00	UN	282,00	282,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU TAÇA DE 87 CM - DISCIPLINA	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	1,00	UN	255,00	255,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU TAÇA 114 CM	AIRTON JOSE ZANCHIN - ME	20.082.569/0001-50	1,00	UN	322,00	322,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ABAE-ASSOCIAÇÃO BOM-JESUERNSE DE APOIO AO ESPORTE	07.430.760/0001-88	1,00	UN	4.335,00	4.335,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA PROFISSIONAL- COR FOSCO - 118 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	LT	0,08	0,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ÓLEO - COR (VINHO)- 3,6 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	GL	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE	CARLOS EUGENIO DE OLIVEIRA E CIA LTDA - ME	07.283.117/0001-79	10,00	UN	60,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	CARLOS EUGENIO DE OLIVEIRA E CIA LTDA - ME	07.283.117/0001-79	20,00	UNI	40,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA PREDIAL	CARLOS EUGENIO DE OLIVEIRA E CIA LTDA - ME	07.283.117/0001-79	20,00	UN	320,00	6.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRANSCA TRASEIRA CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	57,00	114,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATENTE PORTA LD	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR DIANTEIRO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAÇANETA EXTERNA	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	30,00	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO TRASEIRO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	94,00	94,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA DA PORTA LE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATENTE DA PORTA LE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA DA PORTA LD	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTAZES A3 - 4X0	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLDERS 15X21 4X0 COUCHÊ	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,26	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANNER 1,50X1,00	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BANDEJA DIANTEIRA	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DIREÇÃO COMPLETA	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	152,00	152,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIVO SUSPENSÃO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL DIRECAO 1111	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIAFRAGMA FREIO AR 8º	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	UNIÃO EMENDA OD	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	10,00	PÇ	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	407,91	407,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	745,92	745,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	186,48	186,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	40,84	40,84
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	76,81	76,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	67,13	67,13
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR SEGURANÇA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	206,15	206,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO OUTROS LIQ	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	319,70	319,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	148,78	148,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	87,91	87,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	188,63	188,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TUTELA AUTO SUPREM	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UNI	385,00	770,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO AKCELA N1 20 L	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	315,00	630,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO AKCELA N1 20 L	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	315,00	630,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA ELETRICA TRANSFERENCIA ÓLEO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	358,12	358,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DANUTA COSTA DA SILVA	004.464.300-48	1,00	SERV	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	20,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (CHASSI/ MOLA)	TATU PECAS SERVICOS MECANICA ESPECIALIZADA SCANIA	04.545.022/0001-98	1,00	SERV	2.520,00	2.520,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (CHASSI/ MOLA)	TATU PECAS SERVICOS MECANICA ESPECIALIZADA SCANIA	04.545.022/0001-98	1,00	SERV	2.280,00	2.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALESTRA	MICHELE SOARES DE CASTILHOS	004.209.950-13	1,00	SERV	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACOLÃO CRIATIVO MULTI IDÉIAS 1000 PÇ	DO-SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTICOS LTDA	02.997.871/0001-57	1,00	UN	259,25	259,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRASQUEIRA MULTIBLOCOS 100 PC	DO-SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTICOS LTDA	02.997.871/0001-57	4,00	UN	40,99	163,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAPETE ALFANUMÉRICO EVA	DO-SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTICOS LTDA	02.997.871/0001-57	1,00	UN	113,45	113,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CILINDRO DR 204	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CILINDRO DR 204	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CILINDRO DR 350	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TONER BROTHER 450	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	160,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA EXTERNA - GL DE 18 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	UN	229,14	229,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 3382	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 580	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	3,00	UN	180,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO DR 520	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO DR 3382	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	525,00	525,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNO - SERV.	MECÂNICA DEON LTDA.	72.446.503/0001-04	1,00	SERV	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	PCT	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO - 300 ML	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	3,00	UN	2,99	8,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 2 LTS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	2,99	5,98
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARIELI FOGAÇA MACIEL	019.570.340-50	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	PCT	1,50	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/20

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARRANJO DE FLORES	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	52,90	52,90
GABINETE DO PREFEITO	FOLDERS PAPEL COUCHÊ COM 1 DOBRA	ARTE COLOR-GRÁFICA OLIVEIRA SOUZA LTDA.	12.435.105/0001-52	1.000,00	UN	0,32	320,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTAZES A3	ARTE COLOR-GRÁFICA OLIVEIRA SOUZA LTDA.	12.435.105/0001-52	40,00	UN	3,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARLAN CASTILHOS CONSTANTINO	014.014.270-30	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	2,00	UNI	27,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BACIA PEQUENA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PANO DE LOUÇA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	8,00	UN	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DE VIDRO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	3,00	UN	4,99	14,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JARRA ELÉTRICA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JARRA ELÉTRICA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUBO DA RODA DIANTEIRO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	74,00	74,00
GABINETE DO PREFEITO	VASO DECORATIVOS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	24,90	24,90
GABINETE DO PREFEITO	VASO DECORATIVOS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	PAULO ALFONSO DUTRA	022.127.740-44	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ROSELANE MARIA CARVALHO	005.102.680-56	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO INCOLOR 10 MM	VALCIONE SAVI SANTOS-ME	07.900.691/0001-29	8,70	M²	100,00	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TREINAMENTO/ ATENDIMENTO IN LOCO	DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	2.342,72	2.342,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	355,00	710,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	75,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	1,00	UNI	5.090,52	5.090,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FONTE DE ALTA TENSÃO	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	445,00	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO DE ENGRENAGENS	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UNI	550,00	550,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/20

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	ABREUMED LTDA	18.870.959/0001-43	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE COLONOSCOPIA	ABREUMED LTDA	18.870.959/0001-43	0,50	UN	600,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	542,50	542,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	745,92	745,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	186,48	186,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	475,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	1.443,00	1.443,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	780,00	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	975,00	975,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS.	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	550,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS.	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GARRAFA TERMICA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GARRAFA TERMICA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,00	UN	64,99	64,99
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE DESBASTE 7"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	14,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	PAR	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO DE FECHADURA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 19X39	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	KG	11,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA DE PVC 25	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	10,80	43,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL DE BATERIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA EXTERNA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE PANO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	PAR	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO DE FOICE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	M	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE PANO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	38,00	76,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	43,00	258,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	PAR	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PICARETA C/ CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	63,00	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO ÓLEO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	97,04	97,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE ÓLEO DIESEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	90,93	90,93
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO SECUNDÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	140,10	140,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATENTE PORTA CABINE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	216,21	216,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO SEEC. FILT. AR ACO E	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	273,53	273,53
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	40,84	40,84
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE AÇO P/ DESCARGA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	1.523,58	1.523,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SENSOR CELERON DE DESGATE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	4,00	UN	205,77	823,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA U DE AÇO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	109,18	109,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NIST.+OX. ZINCO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	35,45	35,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRALDA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	PCT	24,79	24,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RIVOTRIL - GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	5,00	FRC	17,044	85,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NUTRISSON	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	46,09	92,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MIOSAN 10	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	15,80	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HISTAMIN - XPE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLASIL-GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	9,43	9,43
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RANITIDINA 150 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	38,95	38,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUILID	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	UN	11,57	34,71

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MUSCULARE 5	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	13,86	13,86
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DECONGEX	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TYLEX 30	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	30,18	30,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENSINA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	6,015	12,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERTRALINA 50mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	50,78	101,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACTRIN SUSP.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	17,70	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALLEGRA 180 MG C/ 10 COMPRIMIDOS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	46,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 500	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	20,50	20,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RIVOTRIL 0,25	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	6,17	12,34
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE GRAVIDEZ	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESTOBARBA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	10,00	UN	2,47	24,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PLACAS EM ALUMINÍO TIPO PATRIMÔNIO	ELISANGELA BITTENCOURT SOUZA - ME	02.663.695/0001-17	264,00	UN	1,65	435,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EM GERAL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EM GERAL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS DIVERSOS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAVAGEM EM GERAL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIESEL ADITIVADO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	44,04	LT	3,319	146,17
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	600,00	UN	0,14	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NYLON 4-0 C/ AG 2 CM C/ 24 N540 CTI20	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	CX	44,80	44,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NYLON 3-0 C/ AG 2 CM C/ 24 N530 CTI20	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	CX	44,80	44,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA 0,70X25	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	500,00	UN	0,14	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA 0,45X13	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	400,00	UN	0,09	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	8,00	FRC	6,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 27 CINZA	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	40,00	UN	1,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 23 - AZUL	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	UN	0,35	35,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 21 - VERDE	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	UN	0,35	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA CIRÚRGICA Nº 8	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	50,00	UN	1,55	77,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	50,00	UN	1,55	77,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	2,8875	288,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	3,30	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	2,16	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAPODIUM SOB MEDIDA	SULMED MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA - ME	19.618.161/0001-71	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BANDEJA TRASEIRA	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	142,00	142,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RADIADOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	186,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ACESSÓRIA TÉCNICA	COMERCIALIZA STRATEGIA-COMUNICACAO E MARKETING LTD	06.240.571/0001-80	1,00	SERV	2.900,00	2.900,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	0,50	UN	316,26	158,13
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	1,00	UNI	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE GAÚCHO	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	0,783	KG	5,00	3,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	5,00	KG	20,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	3,00	KG	1,20	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	16,00	KG	3,60	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	18,50	KG	2,70	49,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	2,00	LAT	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	2,00	DZ	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNE MOÍDA	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	KG	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PÓ	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	2,00	KG	24,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXA SOBRE COXA	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	3,772	KG	9,75	36,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SAPONACEO CREMOSO	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	2,00	UN	7,60	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PEDRA SANITARIA	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	2,00	UN	6,50	13,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOM AR	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	PCT	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VANISH	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	UN	23,60	23,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CERA	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	LAT	7,30	7,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LIMPA VIDROS	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	7,60	UN	2,00	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AMACIANTE (2 LITROS)	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	LT	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ERVA MATE 1KG	COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS GUIMARAES LTDA -	93.203.115/0001-64	1,00	KG	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	SERV	350,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONJUNTO CALÇO TRASEIRO CABINE CAGO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	115,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO DIANTEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FLUA ARLA 32	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	OLEO TOP TURBO C/ 20 LITROS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	269,00	269,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ÓLEO LUBRAX HYDRA 68 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	184,00	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÓLEO TEXAMATC B BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TEXAMATC B BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	399,00	399,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32 20 LTS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO TOP TURBO C/ 20 LITROS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	2,00	BAL	269,00	538,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO LUBRAX HYDRA 68 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	5,00	BAL	184,00	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	994,56	994,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	248,64	248,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL	PE DE APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA	01.432.670/0010-30	30,00	UN	2,40	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.940,00	1.940,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	HELEN ELIS GUAGNINI BENEDET	000.216.460-40	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE HISTEROSSALPINGOGRAFIA	CONRAD - CONSULTORIO DE RADIODIAGNOSTICO LTDA.	88.892.195/0001-72	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REPASSE FINANCEIRO	ANA LUIZA VELHO DE ALMEIDA	032.396.440-02	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REGULAGEM DE CAMBAGEM	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GALÕES - 5 LITROS	MARIANE DORR DA SILVA 00925243035	12.585.674/0001-84	10,00	UN	33,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DOBRADIÇA VAI-DEM 3º (PAR)	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	1,00	PAR	67,575	67,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	FOLHAS PAPEL CARTÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA DECORATIVA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	MT	85,50	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	24,00	LT	3,5417	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LA PARA TAPECARIA, EM MEADOS, COR CRU	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	16,00	UNI	12,5625	201,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALGODÃO CRU	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	M	14,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOTÕES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	916,00	UN	0,2441	223,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	35,00	UN	3,6857	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	318,00	MT	1,283	408,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHAS BORDADO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	1,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTOLINA DIVERSAS CORES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UNI	0,80	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÕES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	7,00	PCT	10,4286	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	MT	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CREPOM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARTÃO 280G-50X60- CORES VARIADAS-PCT C/ 50 FLS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	1,00	JOG	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA CUBO DIANTEIRO	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO RODA DIANTEIRA LD/ LE	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	6,00	UN	21,00	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA FREIO	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	1,00	JOG	228,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TREINAMENTO/ ATENDIMENTO IN LOCO	DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	329,45	329,45
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERINGA BASPAN	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVAS PARA TOQUE EM BOVINOS	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	2,00	UN	100,00	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CORDA 4 MM	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	5,00	MT	0,70	3,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LINHA NYLON 0,45 MM	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BISTURI	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COLEIRA PARA CÃES	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CORRENTE PARA CÃES	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVAS DESCARTÁVEIS	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	4,00	CAX	46,75	187,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CREOLINA 100 ML	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVAS EM LATEX	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	7,00	CX	50,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME FARPADO	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	RL	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TALFON TOP	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ISCAS P/ FORMIGA GRÃO VERDE	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	20,00	PCT	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GLIFOSATO 480 LT	RAMON CONSTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	7,00	FRC	18,00	126,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CRUZETA CARDAM	PORCIPECAS ACESSORIOS E SERVICOS EIRELI - ME	20.038.297/0001-91	1,00	UN	639,00	639,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FLANGE CARDAN	PORCIPECAS ACESSORIOS E SERVICOS EIRELI - ME	20.038.297/0001-91	1,00	PÇ	1.196,00	1.196,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PONTEIRA DO CARDAN TRAÇADO	PORCIPECAS ACESSORIOS E SERVICOS EIRELI - ME	20.038.297/0001-91	1,00	PÇ	795,00	795,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVA DO CARDAM	PORCIPECAS ACESSORIOS E SERVICOS EIRELI - ME	20.038.297/0001-91	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RECARGA CARTUCHO HP 662	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	4,00	UN	19,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP 662 PRETO	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE MÃO (BOLAS ARTICULAÇÃO P/ MOTONIVELADORA)	JOSE DAMIAO AGUIAR DE MACEDO 29212120059	23.596.892/0001-30	6,00	SERV	352,50	2.115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TORNO,SOLDA, ENDIREITAR E RETIFICAR PISTÃO	JOSE DAMIAO AGUIAR DE MACEDO 29212120059	23.596.892/0001-30	1,00	SERV	1.085,00	1.085,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	925,926	KM	1,35	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCÍR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	7.777,778	KM	1,35	10.500,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	8.055,556	KM	1,35	10.875,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO LUBRIFICANTE	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	39,50	39,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADOR	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DIESEL	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE TRANSMISSAO	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UNI	181,00	181,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR PRIMARIO	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	PÇ	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	PÇ	48,90	48,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO LUBRIFICANTE	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	39,50	39,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DIESEL	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE TRANSMISSAO	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UNI	181,00	181,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	PÇ	48,90	48,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR PRIMÁRIO	PLINIO V. DA SILVA E CIA. LTDA.	90.753.187/0001-97	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	329,00	KM	3,11	1.150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA 3/4 15 F FC/ TRATAMENTO TERMICO	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	997,00	997,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 3/4 13 FUROS C/ TRATAMENTO TERMICO	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	895,00	895,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA DE PARAFUSO DE LÂMINA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	26,00	UN	0,90	23,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DE LÂMINA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	26,00	UN	3,40	88,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO LUBRIFICANTE D0 MOTOR - 3908615	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	42,55	42,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEDMENTADOR DAGUA - PSD530/1	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DIESEL LONGO - HDF796	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO INTERNO DO AR - 1249056HI	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	48,90	48,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO EXTERNO DO AR - 1249055HI	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	74,00	74,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA PARAFUSO DE LAMINA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE CENTRAL DA CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	96,80	290,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO ESQUERDO CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	UN	99,80	99,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO DIREITO CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	99,80	99,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DA LAMINA 0209011270	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	10,00	UNI	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE TRANSMISSAO	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	UNI	181,00	181,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO SEDMENTADOR DAGUA - PSD530/1	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	4,00	PÇ	45,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO DIESEL LONGO - HDF796	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	20,50	61,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO DA TRANSMISSÃO	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	2,00	UN	181,00	362,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO LUBRIFICANTE D0 MOTOR - 3908615	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	42,55	127,65
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO INTERNO DO AR - 1249056HI	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	48,90	146,70
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO EXTERNO DO AR - 1249055HI	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	74,00	222,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DARLAN CASTILHOS CONSTANTINO	014.014.270-30	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	5,00	UNI	1.400,00	7.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRISIONEIRO DE RODA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	10,00	PÇ	18,90	189,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA PRISIONEIRO DE RODA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	10,00	UN	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	62,50	187,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA PARAFUSO DE LAMINA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DE LÂMINA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	5,00	UN	4,50	22,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE CENTRAL DA CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	3,00	PÇ	96,80	290,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO ESQUERDO CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	UN	99,80	99,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO DIREITO CONCHA	HIDRAMACO PECAS E ACESSORIOS EIRELI - ME	05.557.583/0001-70	1,00	PÇ	99,80	99,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	4,00	UNI	120,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	1,00	UNI	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO SENDO: RUA JOAQUÍ	TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO ALVES LTDA - EPP	01.860.478/0001-54	4.236,57	M²	79,3603	336.215,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO SENDO: RUA JOAQUI	TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO ALVES LTDA - EPP	01.860.478/0001-54	470,73	M²	79,3604	37.357,33
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DA VILA SILVEIRA SENDO: RUA MARIA TEODO	TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO ALVES LTDA - EPP	01.860.478/0001-54	321,40	M²	82,0799	26.380,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DA VILA SILVEIRA SENDO: RUA MARIA TEODO	TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO ALVES LTDA - EPP	01.860.478/0001-54	2.892,60	M²	82,0799	237.424,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	CIRCULO OPERARIO CAXIENSE	88.645.403/0024-25	1,00	UN	777,25	777,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITAS DE HGT G TECH	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	20,00	CX	69,99	1.399,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	WWW AUTO CENTER PEÇAS ACESSÓRIOS LTDA	19.133.670/0001-04	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALVULA	WWW AUTO CENTER PEÇAS ACESSÓRIOS LTDA	19.133.670/0001-04	4,00	PÇ	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	WWW AUTO CENTER PEÇAS ACESSÓRIOS LTDA	19.133.670/0001-04	4,00	UN	285,00	1.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSO DE FORMAÇÃO	GETÚLIO MARTINS SILVEIRA JÚNIOR	953.079.740-00	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CONCERTO DE PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	RECAPAGENS PNEUS.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UN	350,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO PARA SUTURA ODONTOLÓGICO 4.0 NYLON CX C/ 24 UN	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	CX	44,80	89,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	50,00	FRC	4,45	222,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (ROLAMENTO)	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (AMORTECEDOR)	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	84,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO FIXAÇÃO AMORTECEDOR TRASEIRO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMORTECEDOR TRAZEIRO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	2,00	UNI	280,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO DA RODA	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DO CARTER	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO SEMI SINTÉTICO ELF COMPETITIO 10 W 40	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	5,00	LT	28,50	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HOSPEDAGEM	HOTEL CESA-CLEURA PAIM CESA	13.180.800/0001-83	5,00	UN	120,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	HOTEL CESA-CLEURA PAIM CESA	13.180.800/0001-83	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EM GERAL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MACACO GARRAFA 32T	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	1,00	UN	1.199,00	1.199,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA 1/2 RF	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	2,00	UNI	0,75	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 1/2 X4/2	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	2,00	UN	4,34	8,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 8.8 MA 20X70	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	4,00	UN	7,25	29,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORT.DT	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	KIT	15,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM AMORTECEDOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	PÇ	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA BANDEJA.	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTABILIZADOR EXTERNO 21MM- PRETO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	KIT	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT ESTABILIZADOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS DIVERSOS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS DIVERSOS.	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EDER LUIZ VELHO CAVALETTI	588.938.490-20	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TAÇA ACRÍLICA C/ 8 UN	COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI - EPP	72.426.695/0001-89	13,00	PCT	12,00	156,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	0,50	UN	287,50	143,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/8 27816	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	1,00	MTR	74,00	74,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/8	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 1/2 4T	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	UN	82,00	164,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA (VEÍCULO)	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	UN	71,00	142,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTO BOMBA SUBMERSA VANBRO VBU45 6,5 HP 26 ESTÁGIOS 4" TRIFÁ	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	CJ	5.900,00	5.900,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇOS PRESTADOS NA RECUPERAÇÃO DE COMANDO ELÉTRICO PARA A	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	SERV	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇOS PRESTADOS NA RETIRADA E COLOCAÇÃO DE MOTO BOMBA EM	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALÃO	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	10,00	PCT	7,90	79,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARACHOQUE	ALEXANDRE BOECHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	1,00	UN	780,00	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	35,00	35,00
GABINETE DO PREFEITO	RECARGA DE TONNER	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	90,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA DA ALTA HD	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	65,75	65,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO RETORNO	J C RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME	12.275.955/0001-30	1,00	PÇ	198,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA	J C RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME	12.275.955/0001-30	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA DE ÓLEO	J C RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME	12.275.955/0001-30	1,00	PÇ	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADMAQ ADITIVO ANTICORROSIVO PARA RADIADOR	J C RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME	12.275.955/0001-30	3,00	LT	15,00	45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL RED. CC121	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA CC - 04	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL CC - 11	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO DE RODAS	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS 175X70X14CK	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	4,00	UN	250,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MUDA DE FLORES	COMERCIAL DE FLORES, FRUTAS E MUDAS LTDA-ME	13.140.909/0001-97	73,00	CAX	18,00	1.314,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANÚNCIO COM CARRO DE SOM (HR)	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	7,16	HRS	60,0559	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO SINTÉTICO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	4,00	UN	39,50	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR CONDICIONADO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA 2 POLO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DO CARTER	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	0,50	SERV	70,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	4,80	LT	4,00	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	1,00	UNI	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA DA LANTERNA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	2,00	UN	21,50	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TENSIONADOR	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DE BORRACHA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	163,00	163,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UNI	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	3,00	LT	48,6667	146,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA LANTERNA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	4,00	UNI	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDADOR 14 X 20	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRANTE	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	2,00	UN	345,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	4,00	LT	48,75	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDADOR	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT ROLAMENTO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	179,00	179,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	UNIV CGD - SW 430	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÓDULO BUSTER	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VÁLVULA EXPANSIVA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SELADOR BORRACHA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA DA ÁGUA	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	298,00	298,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	TITTO AUTO PECAS LTDA - ME	20.503.265/0001-10	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 1300X24 L.2 12 LONAS	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	6,00	UN	1.700,00	10.200,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEU 1400X24 L2 16 LONAS	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UNI	2.100,00	8.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 19,5 L X 24	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	8,00	UN	2.000,00	16.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEU 1400 X24 12PR	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UN	1.900,00	7.600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE AR	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	14,00	UNI	190,00	2.660,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 12 X 16,5	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	8,00	UN	600,00	4.800,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEU 1000X20 - RADIAL LISO	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	6,00	UN	1.380,00	8.280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CÂMARAS DE AR 19,5 X 24	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	16,00	UN	240,00	3.840,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEU 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	6,00	UN	1.490,00	8.940,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAMARAS DE AR 1000X20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	12,00	UN	85,00	1.020,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PROTETOR ARO 20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	12,00	UN	120,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL	OBJETIVA CONCURSOS LTDA.	00.849.426/0001-14	1,00	SERV	3.400,00	3.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE PAINÉIS	GISLEINE DA SILVA BITTENCOURT	013.714.850-03	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR EMPREITADA GLOBAL	C.A.B. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	08.911.664/0001-14	0,121	SERV	92.821,71	11.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	3.703,704	KM	1,35	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	9,99	9,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,85	1,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ESPONJA (LAVAR LOUÇA)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,05	2,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	QUEIJO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	33,04	33,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	ZOLMIRA ANDREATTA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	72,00	CAX	2,99	215,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VINAGRE DE ALCOOL 500 ML	ZOLMIRA ANDREATTA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	10,00	UN	1,99	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	ZOLMIRA ANDREATTA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	35,00	KG	2,40	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	ZOLMIRA ANDREATTA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	15,00	KG	2,60	39,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJIQUINHA	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	2,00	KG	3,98	7,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	5,00	KG	23,99	119,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE PLASTICO 20 LITROS	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	UNI	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	LAT	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA (LAVAR LOUÇA)	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	12,00	UN	0,75	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	4,00	UN	4,25	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ OMO	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	2,00	KG	9,49	18,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO C/ DETERGENTE.	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	3,00	UN	5,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	12,00	UNI	2,25	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO CREMOSO	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	6,00	UN	3,99	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	42,00	LT	5,99	251,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	UNI	7,30	7,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO DE COCO	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOBINAS PPARA FREEZER E MICROONDAS	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	36,00	PCT	1,99	71,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	4,00	PCT	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TEE ELÉTRICO	ZOLMIRA ANDREATA DE FREITAS - ME	06.327.607/0001-67	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ÁGUA MINERAL 500 ML	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	4,00	DZ	13,50	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BEBIDA (CHAMPAGNE)	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	7,00	UN	12,50	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	2,00	PCT	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COPO DESCARTÁVEL MÉDIO, EMBALAGEM C/ 100 UNID.	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	PCT	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. JOSÉ DE ALENCAR DO AMARAL VELHO	133.337.980-34	1,00	UNI	3.120,00	3.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	JOÃO PAULO BARBIERO	646.683.550-20	1,00	UNI	8.640,00	8.640,00
						Total Geral ---->	933.997,62